Regionalno prvenstvo mladi seniori, juniori, mladi juniori i kadeti - Reg lll

14. 200m LEDNO, Plivacice
14. 200m BACKSTROKE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

ZAGREB
od [from]: 6.7.2019.
do [to]:7.7.2019.

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 2:36.25, (2019.)
L-MLJ: 2:39.18, (2019.)

L-JUN: 2:37.02, (2019.)
L-KAD: 2:50.69, (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADE SENIORKE
1 Klara Mili¢i¢ 4 5 2003 MLADOST +0.57 22451+ 2:24.47 633 0 Limit Opci
50m: 33.56 100m: 1:09.85 150m: 1:47.54 200m: 2:24.47
1. 33.56 2. 36.29 3. 37.69 4. 36.93
2 Valnea Ramljak 4 4 2003 MLADOST +0.61 2:24.45 2:25.67 617 0 Limit Opéi
50m: 33.67 100m: 1:10.77 150m: 1:48.70 200m: 2:25.67
1. 33.67 2. 3710 3. 3793 4. 36.97
3  Stela Krajnik 4 3 2004 MLADOST +0.71 2:26:65 2:30.82 556 0 Limit Opéi
50m: 36.56 100m: 1:15.10 150m: 1:54.05 200m: 2:30.82
1. 36.56 2. 38.54 3. 3895 4. 36.77
4  Matea lvekovic¢ 4 2 2006 ZAGREBACKIPK +0.67 2:3+72 2:32.09 542 0 Limit Opdi
50m: 3590 100m: 1:14.41 150m: 1:54.61 200m: 2:32.09
1. 3590 2. 38.51 3. 40.20 4. 37.48
5 Marija Rai¢ 4 7 2002 MLADOST +0.70 2:3347 2:34.99 512 0 Limit Op¢i
50m: 35.40 100m: 1:14.83 150m: 1:54.74 200m: 2:34.99
1. 35.40 2. 3943 3. 39.91 4.  40.25
6 Magdalena Starcevic¢ 4 8 2005 MLADOST +0.63 2:33.92 2:35.37 509 0 Limit Opci
50m: 37.47 100m: 1:16.51 150m: 1:56.08 200m: 2:35.37
1. 3747 2. 39.04 3. 39.57 4. 39.29
7  Pavla Mom¢ilovi¢ 4 6 2003 NOVIZAGREB  +0.75 2:3+0+ 2:35.71 505 0 Limit Op¢i
50m: 35.83 100m: 1:15.32 150m: 1:55.54 200m: 2:35.71
1. 35.83 2. 39.49 3. 40.22 4. 4017
8 Ema Komusar 4 02006 MLADOST - 2:36.02 2:35.87 504 0 Limit Opci
50m: 3599  100m: 1:15.83 150m: 1:55.35 200m: 2:35.87
1. 3599 2. 39.84 3. 39.52 4. 40.52
9 LauraLerman 3 52004 DUBRAVA +0.72 2:3748 2:37.22 491 0 Limit MI. juniorski
50m: 37.21  100m: 1:16.35 150m: 1:56.82 200m: 2:37.22
1. 37.21 2. 39.14 3. 4047 4. 40.40
10 Aurora Ljubici¢ 4 9 2004 DUBRAVA -~ 2:36:83 2:38.15 482 0 Limit MI. juniorski
50m: 36.46 100m: 1:15.68 150m: 1:57.12 200m: 2:38.15
1. 36.46 2. 39.22 3. 41.44 4. 41.03
11 Nina Drljaca 3 4 2006 ZAGREBACKIPK +0.63 2:36.91% 2:41.15 456 0 Limit Kadetski
50m: 34.70 100m: 1:14.90 150m: 1:57.56 200m: 2:41.15
1. 34.70 2. 40.20 3. 4266 4. 43.59
12  Tea Vucic¢ 3 1 2006 DUBRAVA +0.85 24476 2:41.48 453 0 Limit Kadetski
50m: 37.56 100m: 1:18.81 150m: 1:59.74 200m: 2:41.48
1. 37.56 2. 4125 3. 40.93 4. 41.74
13 Gloria Makar 3 6 2006 MLADOST +0.70 2:40.8% 2:43.26 438 0 Limit Kadetski
50m: 38.35 100m: 1:20.76 150m: 2:02.99 200m: 2:43.26
1. 38.35 2. 4241 3. 4223 4. 40.27
14 Lara Dugan 3 2 2005 DUBRAVA +0.72 2:4207 2:43.62 435 0
50m: 38.59  100m: 1:20.80 150m: 2:02.86 200m: 2:43.62
1. 38.59 2. 42.21 3. 42.06 4. 40.76
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Gabriela Gavri¢ 4 1 2004 MEDVESCAK +0.64 2:33.73 2:44.50 428 0
50m: 37.68  100m: 1:18.98 150m: 2:01.29 200m: 2:44.50
1. 37.68 2. 41.30 3. 42.31 4. 43.21
16 Paula Vari¢ak 2 4 2006 DUBRAVA +0.86 24853 2:45.02 424 0 Limit Kadetski
50m: 37.99  100m: 1:19.50 150m: 2:02.95 200m: 2:45.02
1. 37.99 2. 41.51 3. 4345 4. 42.07
17 Adriana Karlovié¢ 2 0 2005 DUBRAVA - 2:5200 2:4517 423 0
50m: 38.68  100m: 1:20.93 150m: 2:03.57 200m: 2:45.17
1. 38.68 2. 4225 3. 4264 4. 41.60
18 Ana Potlacek 3 3 2006 ZAGREBACKIPK +0.78 2:3857 2:45.42 421 0 Limit Kadetski
50m: 37.41  100m: 1:19.62 150m: 2:03.04 200m: 2:45.42
1. 37.41 2. 42.21 3. 4342 4. 42.38
19 Tina Saraga 3 9 2006 MLADOST - 24777 2:46.01 417 0 Limit Kadetski
50m: 40.33  100m: 1:22.91 150m: 2:06.06 200m: 2:46.01
1. 40.33 2. 42.58 3. 43.15 4. 39.95
20 Mia Hren 3 7 2007 ZAGREBACKIPK +0.78 2:43.90 2:46.35 414 0
50m: 38.02  100m: 1:20.70 150m: 2:04.49 200m: 2:46.35
1. 38.02 2. 42.68 3. 43.79 4. 41.86
21 Ema Majsec Vukovi¢ 2 6 2006 MLADOST +0.63 2:5112 2:48.27 400 0 Limit Kadetski
50m: 39.67 100m: 1:22.58 150m: 2:06.26 200m: 2:48.27
1. 39.67 2. 4291 3. 43.68 4. 42.01
22 Dora Perse 3 0 2007 DUBRAVA - 24649 2:48.73 397 0
50m: 39.04 100m: 1:22.46 150m: 2:06.45 200m: 2:48.73
1. 39.04 2. 43.42 3. 43.99 4. 42.28
23  Anja Stark 1 8 2007 NOVIZAGREB  +0.91 3:4409 2:49.33 393 0 Limit Kadetski
50m: 40.03  100m: 1:23.87 150m: 2:07.30 200m: 2:49.33
1. 40.03 2. 43.84 3. 43.43 4. 42.03
24 Helena lvanovié 3 8 2007 ZAGREBACKIPK +0.76 2:46.06 2:50.06 388 0 Limit Kadetski
50m: 38.69  100m: 1:21.68 150m: 2:06.62 200m: 2:50.06
1. 38.69 2. 4299 3. 44.94 4. 43.44
25 Ana Zaradié¢ 2 7 2007 ZAGREBACKIPK +0.68 2:5+57 2:51.14 380 0
50m: 38.75  100m: 1:21.71 150m: 2:07.10 200m: 2:51.14
1. 38.75 2. 4296 3. 4539 4. 44.04
26 Sara Suhié¢ 2 9 2007 ZzAGREBACKIPK --- 25225 2:53.02 368 0
50m: 40.43  100m: 1:24.41 150m: 2:09.53 200m: 2:53.02
1. 4043 2. 43.98 3. 4512 4. 43.49
27 Ela Cippico 2 3 2006 NOVIZAGREB  +0.72 25074 2:53.38 366 0
50m: 39.89  100m: 1:23.72 150m: 2:08.76 200m: 2:53.38
1. 39.89 2. 43.83 3. 45.04 4. 44.62
28 Maja Dernikovié 2 1 2007 DUBRAVA +0.73 2:5%:83 2:53.60 364 0
50m: 41.57  100m: 1:26.20 150m: 2:11.05 200m: 2:53.60
1. 41.57 2. 44.63 3. 44.85 4. 42.55
29 Tonka Juras 2 5 2005 ZAGREBACKIPK +0.70 2:50.34 2:53.87 363 0
50m: 40.00 100m: 1:23.88 150m: 2:09.23 200m: 2:53.87
1. 40.00 2. 43.88 3. 4535 4. 44.64
30 Matea Kové 2 8 2007 DUBRAVA +0.82 2518 2:55.20 355 0
50m: 42.06 100m: 1:27.53 150m: 2:14.02 200m: 2:55.20
1. 42.06 2. 4547 3. 46.49 4. 4118
31 Paola Striga 1 4 2007 DUBRAVA +094 2:53.08 2:56.51 347 0
50m: 43.04 100m: 1:27.90 150m: 2:12.73 200m: 2:56.51
1. 43.04 2. 44.86 3. 44.83 4. 43.78
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
32 AnaJaram 1 5 2007 MEDVESCAK +0.64 25895 2:58.38 336 0
50m: 42.50 100m: 1:27.52 150m: 2:13.11 200m: 2:58.38
1. 4250 2. 45.02 3. 45.59 4. 45.27
33 Kora Ciglenecki 1 2 2007 MEDVESCAK +0.73 3:06.73 3:04.38 304 0
50m: 43.64 100m: 1:30.90 150m: 2:17.73 200m: 3:04.38
1. 43.64 2. 47.26 3. 46.83 4. 46.65
34 Ema Lebarovié¢ 1 1 2007 DUBRAVA +0.74 30963 3:05.18 300 0
50m: 42.85 100m: 1:30.75 150m: 2:19.94 200m: 3:05.18
1. 4285 2. 47.90 3. 49.19 4. 45.24
35 Karla Krizanovi¢ 1 3 2007 DUBRAVA +0.73 30026 3:08.00 287 O
50m: 44.37  100m: 1:32.13 150m: 2:21.43 200m: 3:08.00
1. 4437 2. 41.76 3. 49.30 4. 46.57
36 Lana Skarica 1 7 2007 DUBRAVA +0.71 3:0839 3:13.44 263 0
50m: 4526  100m: 1:34.67 150m: 2:24.34 200m: 3:13.44
1. 4526 2. 49.41 3. 49.67 4. 49.10
37 Marija Si¢aja 1 6 2006 MLADOST +0.71 30267 3:23.17 227 0
50m: 47.17  100m: 1:38.04 150m: 2:30.49 200m: 3:23.17
1. 4747 2. 50.87 3. 5245 4. 52.68
NS Ana Marinov 2 2 2007 ZAGREBACKI PK - 25445 99:99.99 O 0
JUNIORKE
1 Klara Mili¢i¢ 4 5 2003 MLADOST +0.57 2:245% 2:24.47 633 0 Limit Opci
50m: 33.56 100m: 1:09.85 150m: 1:47.54 200m: 2:24.47
1. 33.56 2. 36.29 3. 37.69 4. 36.93
2 Valnea Ramljak 4 4 2003 MLADOST +0.61 22445 2:25.67 617 0 Limit Opdi
50m: 33.67 100m: 1:10.77 150m: 1:48.70 200m: 2:25.67
1. 33.67 2. 3710 3. 37.93 4. 36.97
3  Stela Krajnik 4 3 2004 MLADOST +0.71 2:26.65 2:30.82 556 0 Limit Opéi
50m: 36.56  100m: 1:15.10 150m: 1:54.05 200m: 2:30.82
1. 36.56 2. 38.54 3. 38.95 4. 36.77
4  Matea Ivekovié 4 2 2006 ZAGREBACKIPK +0.67 2:34-72 2:32.09 542 0 Limit Opéi
50m: 3590  100m: 1:14.41 150m: 1:54.61 200m: 2:32.09
1. 3590 2. 38.51 3. 40.20 4. 37.48
5 Marija Rai¢ 4 7 2002 MLADOST +0.70 2:3347 2:34.99 512 0 Limit Opéi
50m: 35.40 100m: 1:14.83 150m: 1:54.74 200m: 2:34.99
1. 35.40 2. 3943 3. 39.91 4. 40.25
6 Magdalena Starcevi¢ 4 8 2005 MLADOST +0.63 2:33.92 2:35.37 509 0 Limit Op¢i
50m: 37.47 100m: 1:16.51 150m: 1:56.08 200m: 2:35.37
1. 3747 2. 39.04 3. 39.57 4. 39.29
7 Pavla Momcgcilovié 4 6 2003 NOVIZAGREB  +0.75 2:3+0+ 2:35.71 505 0 Limit Opd¢i
50m: 35.83  100m: 1:15.32 150m: 1:55.54 200m: 2:35.71
1. 35.83 2. 39.49 3. 40.22 4. 4017
8 Ema Komusar 4 (0 2006 MLADOST --- 23602 2:35.87 504 0 Limit Opéi
50m: 3599  100m: 1:15.83 150m: 1:55.35 200m: 2:35.87
1. 35.99 2. 39.84 3. 39.52 4. 40.52
9 LauralLerman 3 52004 DUBRAVA +0.72 23748 2:37.22 491 0 Limit MI. juniorski
50m: 37.21  100m: 1:16.35 150m: 1:56.82 200m: 2:37.22
1. 37.21 2. 39.14 3. 40.47 4.  40.40
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
10 Aurora Ljubici¢ 4 9 2004 DUBRAVA - 2:36:83 2:38.15 482 0 Limit MI. juniorski
50m: 36.46 100m: 1:15.68 150m: 1:57.12 200m: 2:38.15
1. 36.46 2. 39.22 3. 41.44 4. 41.03
11 Nina Drljac¢a 3 4 2006 ZAGREBACKIPK +0.63 2:36.9% 2:41.15 456 0 Limit Kadetski
50m: 34.70  100m: 1:14.90 150m: 1:57.56 200m: 2:41.15
1. 34.70 2. 40.20 3. 42.66 4. 43.59
12 Tea Vucié 3 1 2006 DUBRAVA +0.85 24476 2:41.48 453 0 Limit Kadetski
50m: 37.56  100m: 1:18.81 150m: 1:59.74 200m: 2:41.48
1. 37.56 2. 41.25 3. 4093 4. 41.74
13 Gloria Makar 3 6 2006 MLADOST +0.70 24081 2:43.26 438 0 Limit Kadetski
50m: 38.35 100m: 1:20.76 150m: 2:02.99 200m: 2:43.26
1. 38.35 2. 42.41 3. 4223 4. 4027
14  Lara Dugan 3 2 2005 DUBRAVA +0.72 24207 2:43.62 435 0
50m: 38.59  100m: 1:20.80 150m: 2:02.86 200m: 2:43.62
1. 38.59 2. 42.21 3. 42.06 4. 40.76
15 Gabriela Gavri¢ 4 1 2004 MEDVESCAK +0.64 23373 2:44.50 428 0
50m: 37.68  100m: 1:18.98 150m: 2:01.29 200m: 2:44.50
1. 37.68 2. 41.30 3. 42.31 4. 43.21
16 Paula Vari¢ak 2 4 2006 DUBRAVA +0.86 24853 2:45.02 424 0 Limit Kadetski
50m: 37.99  100m: 1:19.50 150m: 2:02.95 200m: 2:45.02
1. 37.99 2. 41.51 3. 43.45 4. 42.07
17 Adriana Karlovié¢ 2 0 2005 DUBRAVA - 2:5200 2:45.17 423 0
50m: 38.68  100m: 1:20.93 150m: 2:03.57 200m: 2:45.17
1. 38.68 2. 4225 3. 4264 4. 41.60
18 Ana Potlacek 3 3 2006 ZAGREBACKIPK +0.78 2:3857 2:45.42 421 0 Limit Kadetski
50m: 37.41  100m: 1:19.62 150m: 2:03.04 200m: 2:45.42
1. 37.41 2. 42.21 3. 43.42 4. 42.38
19 Tina Saraga 3 92006 MLADOST - 24777 2:46.01 417 0 Limit Kadetski
50m: 40.33  100m: 1:22.91 150m: 2:06.06 200m: 2:46.01
1. 40.33 2. 4258 3. 4315 4. 39.95
20 Mia Hren 3 7 2007 ZAGREBACKIPK +0.78 24390 2:46.35 414 0
50m: 38.02 100m: 1:20.70 150m: 2:04.49 200m: 2:46.35
1. 38.02 2. 4268 3. 43.79 4. 41.86
21 Ema Majsec Vukovic¢ 2 62006 MLADOST +0.63 25442 2:48.27 400 0 Limit Kadetski
50m: 39.67 100m: 1:22.58 150m: 2:06.26 200m: 2:48.27
1. 39.67 2. 4291 3. 43.68 4. 42.01
22 Dora Perse 3 0 2007 DUBRAVA .- 24649 2:48.73 397 0
50m: 39.04 100m: 1:22.46 150m: 2:06.45 200m: 2:48.73
1. 39.04 2. 43.42 3. 43.99 4. 4228
23  Anja Stark 1 8 2007 NOVIZAGREB  +0.91 3:4409 2:49.33 393 0 Limit Kadetski
50m: 40.03  100m: 1:23.87 150m: 2:07.30 200m: 2:49.33
1. 40.03 2. 43.84 3. 43.43 4. 42.03
24 Helena lvanovié 3 8 2007 ZAGREBACKIPK +0.76 2:46.06 2:50.06 388 0 Limit Kadetski
50m: 38.69  100m: 1:21.68 150m: 2:06.62 200m: 2:50.06
1. 38.69 2. 4299 3. 44.94 4. 43.44
25 Ana Zaradic¢ 2 7 2007 ZAGREBACKIPK +0.68 2:5+57 2:51.14 380 0
50m: 38.75 100m: 1:21.71 150m: 2:07.10 200m: 2:51.14
1. 38.75 2. 4296 3. 4539 4. 44.04
26 Sara Suhié¢ 2 9 2007 ZAGREBACKIPK --- 25225 2:53.02 368 0
50m: 40.43  100m: 1:24.41 150m: 2:09.53 200m: 2:53.02
1. 40.43 2. 43.98 3. 4512 4. 43.49
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
27 Ela Cippico 2 3 2006 NOVIZAGREB  +0.72 2:50.74 2:53.38 366 0
50m: 39.89  100m: 1:23.72 150m: 2:08.76 200m: 2:53.38
1. 39.89 2. 43.83 3. 45.04 4. 44.62
28 Maja Dernikovié 2 1 2007 DUBRAVA +0.73 2:5%:83 2:53.60 364 0
50m: 41.57  100m: 1:26.20 150m: 2:11.05 200m: 2:53.60
1. 41.57 2. 44.63 3. 44.85 4. 42.55
29 Tonka Juras 2 52005 ZAGREBACKIPK +0.70 2:50.3¢4 2:53.87 363 0
50m: 40.00 100m: 1:23.88 150m: 2:09.23 200m: 2:53.87
1. 40.00 2. 43.88 3. 4535 4. 44.64
30 Matea Kové 2 8 2007 DUBRAVA +0.82 2518 2:55.20 355 0
50m: 42.06 100m: 1:27.53 150m: 2:14.02 200m: 2:55.20
1. 42.06 2. 4547 3. 46.49 4. 4118
31 Paola Striga 1 4 2007 DUBRAVA +094 2:53.08 2:56.51 347 0
50m: 43.04 100m: 1:27.90 150m: 2:12.73 200m: 2:56.51
1. 43.04 2. 44.86 3. 44.83 4. 43.78
32 AnaJaram 1 5 2007 MEDVESCAK +0.64 25895 2:58.38 336 0
50m: 42,50 100m: 1:27.52 150m: 2:13.11 200m: 2:58.38
1. 4250 2. 45.02 3. 45.59 4. 45.27
33 Kora Ciglenecki 1 2 2007 MEDVESCAK +0.73 3:.06:73 3:04.38 304 0
50m: 43.64 100m: 1:30.90 150m: 2:17.73 200m: 3:04.38
1. 43.64 2. 47.26 3. 46.83 4. 46.65
34 Ema Lebarovic¢ 1 1 2007 DUBRAVA +0.74 30963 3:05.18 300 O
50m: 42.85 100m: 1:30.75 150m: 2:19.94 200m: 3:05.18
1. 4285 2. 47.90 3. 49.19 4. 45.24
35 Karla Krizanovi¢ 1 3 2007 DUBRAVA +0.73 3:0026 3:08.00 287 0
50m: 44.37  100m: 1:32.13 150m: 2:21.43 200m: 3:08.00
1. 44.37 2. 41.76 3. 49.30 4. 46.57
36 Lana Skarica 1 7 2007 DUBRAVA +0.71 3:0839 3:13.44 263 0
50m: 45.26  100m: 1:34.67 150m: 2:24.34 200m: 3:13.44
1. 4526 2. 49.41 3. 49.67 4. 49.10
37 Marija Sic¢aja 1 6 2006 MLADOST +0.71 3:0267 3:23.17 227 0
50m: 47.17  100m: 1:38.04 150m: 2:30.49 200m: 3:23.17
1. 4747 2. 50.87 3. 5245 4. 52.68
NS Ana Marinov 2 2 2007 ZAGREBACKI PK - 2:5445 99:99.99 O 0
MLADE JUNIORKE
1 Stela Krajnik 4 3 2004 MLADOST +0.71 2:26:65 2:30.82 556 0 Limit Opéi
50m: 36.56 100m: 1:15.10 150m: 1:54.05 200m: 2:30.82
1. 36.56 2. 38.54 3. 38.95 4. 36.77
2 Matea Ivekovié 4 2 2006 ZAGREBACKIPK +0.67 23472 2:32.09 542 0 Limit Opéi
50m: 3590 100m: 1:14.41 150m: 1:54.61 200m: 2:32.09
1. 35.90 2. 38.51 3. 40.20 4. 37.48
3 Magdalena Staréevic 4 8 2005 MLADOST +0.63 2:33.92 2:35.37 509 0 Limit Opéi
50m: 37.47 100m: 1:16.51 150m: 1:56.08 200m: 2:35.37
1. 3747 2. 39.04 3. 39.57 4. 39.29
4  Ema Komusar 4 (0 2006 MLADOST - 23602 2:35.87 504 0 Limit Opéi
50m: 35.99  100m: 1:15.83 150m: 1:55.35 200m: 2:35.87
1. 35.99 2. 39.84 3. 39.52 4. 40.52
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
5 Laura Lerman 3 52004 DUBRAVA +0.72 23748 2:37.22 491 0 Limit MI. juniorski
50m: 37.21  100m: 1:16.35 150m: 1:56.82 200m: 2:37.22
1. 37.21 2. 39.14 3. 40.47 4. 40.40
6 Aurora Ljubici¢ 4 9 2004 DUBRAVA - 2:36.83 2:38.15 482 0 Limit MI. juniorski
50m: 36.46 100m: 1:15.68 150m: 1:57.12 200m: 2:38.15
1. 36.46 2. 39.22 3. 41.44 4. 41.03
7 Nina Drlja¢a 3 4 2006 ZAGREBACKIPK +0.63 2:36.9% 2:41.15 456 0 Limit Kadetski
50m: 34.70  100m: 1:14.90 150m: 1:57.56 200m: 2:41.15
1. 3470 2. 40.20 3. 42.66 4. 4359
8 Tea Vudié¢ 3 1 2006 DUBRAVA +0.85 24476 2:41.48 453 0 Limit Kadetski
50m: 37.56  100m: 1:18.81 150m: 1:59.74 200m: 2:41.48
1. 37.56 2. 4125 3. 40.93 4. 4174
9 Gloria Makar 3 6 2006 MLADOST +0.70 24081 2:43.26 438 0 Limit Kadetski
50m: 38.35 100m: 1:20.76 150m: 2:02.99 200m: 2:43.26
1. 38.35 2. 42.41 3. 42.23 4. 40.27
10 Lara Dugan 3 22005 DUBRAVA +0.72 24267 2:43.62 435 0
50m: 38.59  100m: 1:20.80 150m: 2:02.86 200m: 2:43.62
1. 38.59 2. 42.21 3. 42.06 4. 40.76
11 Gabriela Gavri¢ 4 1 2004 MEDVESCAK +0.64 2:33.73 2:44.50 428 0
50m: 37.68  100m: 1:18.98 150m: 2:01.29 200m: 2:44.50
1. 37.68 2. 41.30 3. 42.31 4. 43.21
12 Paula Vari¢ak 2 4 2006 DUBRAVA +0.86 24853 2:45.02 424 0 Limit Kadetski
50m: 37.99  100m: 1:19.50 150m: 2:02.95 200m: 2:45.02
1. 37.99 2. 41.51 3. 43.45 4. 42.07
13 Adriana Karlovié 2 0 2005 DUBRAVA -~ 25200 2:45.17 423 0
50m: 38.68  100m: 1:20.93 150m: 2:03.57 200m: 2:45.17
1. 38.68 2. 4225 3. 4264 4. 41.60
14 Ana Potlacek 3 3 2006 ZAGREBACKIPK +0.78 2:38.57 2:45.42 421 0 Limit Kadetski
50m: 37.41  100m: 1:19.62 150m: 2:03.04 200m: 2:45.42
1. 37.41 2. 4221 3. 43.42 4. 42.38
15 Tina Saraga 3 92006 MLADOST - 24777 2:46.01 417 0 Limit Kadetski
50m: 40.33  100m: 1:22.91 150m: 2:06.06 200m: 2:46.01
1. 40.33 2. 4258 3. 4315 4. 39.95
16 Mia Hren 3 7 2007 ZAGREBACKIPK +0.78 24390 2:46.35 414 0
50m: 38.02  100m: 1:20.70 150m: 2:04.49 200m: 2:46.35
1. 38.02 2. 42.68 3. 43.79 4. 41.86
17 Ema Majsec Vukovié 2 6 2006 MLADOST +0.63 2:5%42 2:48.27 400 0 Limit Kadetski
50m: 39.67 100m: 1:22.58 150m: 2:06.26 200m: 2:48.27
1. 39.67 2. 4291 3. 43.68 4. 42,01
18 Dora Perse 3 0 2007 DUBRAVA - 24619 2:48.73 397 0
50m: 39.04 100m: 1:22.46 150m: 2:06.45 200m: 2:48.73
1. 39.04 2. 43.42 3. 43.99 4. 4228
19  Anja Stark 1 8 2007 NOVIZAGREB  +0.91 34409 2:49.33 393 0 Limit Kadetski
50m: 40.03  100m: 1:23.87 150m: 2:07.30 200m: 2:49.33
1. 40.03 2. 43.84 3. 4343 4. 42,03
20 Helena lvanovié 3 8 2007 ZzZAGREBACKIPK +0.76 2:46.06 2:50.06 388 0 Limit Kadetski
50m: 38.69 100m: 1:21.68 150m: 2:06.62 200m: 2:50.06
1. 38.69 2. 42.99 3. 4494 4. 43.44
21 Ana Zaradic¢ 2 7 2007 ZAGREBACKIPK +0.68 2:5+57 2:51.14 380 0
50m: 38.75  100m: 1:21.71 150m: 2:07.10 200m: 2:51.14
1. 3875 2. 4296 3. 45.39 4. 44.04
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
22 Sara Suhi¢ 2 9 2007 ZAGREBACKIPK --- 2:5225 2:53.02 368 0
50m: 40.43  100m: 1:24.41 150m: 2:09.53 200m: 2:53.02
1. 4043 2. 43.98 3. 4512 4. 43.49
23 Ela Cippico 2 3 2006 NOVIZAGREB  +0.72 25074 2:53.38 366 0
50m: 39.89  100m: 1:23.72 150m: 2:08.76 200m: 2:53.38
1. 39.89 2. 43.83 3. 45.04 4. 44.62
24  Maja Dernikovié 2 1 2007 DUBRAVA +0.73 2:5%:83 2:53.60 364 0
50m: 41.57  100m: 1:26.20 150m: 2:11.05 200m: 2:53.60
1. 41.57 2. 44.63 3. 44.85 4. 42.55
25 Tonka Juras 2 5 2005 ZAGREBACKIPK +0.70 2:50.34 2:53.87 363 0
50m: 40.00 100m: 1:23.88 150m: 2:09.23 200m: 2:53.87
1. 40.00 2. 43.88 3. 4535 4. 44.64
26 Matea Kové 2 8 2007 DUBRAVA +0.82 2518 2:55.20 355 0
50m: 42.06 100m: 1:27.53 150m: 2:14.02 200m: 2:55.20
1. 42.06 2. 4547 3. 46.49 4. 4118
27 Paola Striga 1 4 2007 DUBRAVA +094 2:53.08 2:56.51 347 0
50m: 43.04 100m: 1:27.90 150m: 2:12.73 200m: 2:56.51
1. 43.04 2. 44.86 3. 44.83 4. 43.78
28 AnaJaram 1 5 2007 MEDVESCAK +0.64 25895 2:58.38 336 0
50m: 42.50 100m: 1:27.52 150m: 2:13.11 200m: 2:58.38
1. 4250 2. 45.02 3. 45.59 4. 45.27
29 Kora Ciglenecki 1 2 2007 MEDVESCAK +0.73 3:.06:73 3:04.38 304 0
50m: 43.64 100m: 1:30.90 150m: 2:17.73 200m: 3:04.38
1. 43.64 2. 47.26 3. 46.83 4. 46.65
30 Ema Lebarovic¢ 1 1 2007 DUBRAVA +0.74 3:0963 3:05.18 300 0
50m: 42.85 100m: 1:30.75 150m: 2:19.94 200m: 3:05.18
1. 4285 2. 47.90 3. 49.19 4. 45.24
31 Karla Krizanovi¢ 1 3 2007 DUBRAVA +0.73 30026 3:08.00 287 0
50m: 44.37  100m: 1:32.13 150m: 2:21.43 200m: 3:08.00
1. 44.37 2. 41.76 3. 49.30 4. 46.57
32 Lana Skarica 1 7 2007 DUBRAVA +0.71 30839 3:13.44 263 0
50m: 45.26  100m: 1:34.67 150m: 2:24.34 200m: 3:13.44
1. 4526 2. 49.41 3. 49.67 4. 49.10
33 Marija Si¢aja 1 6 2006 MLADOST +0.71 30267 3:23.17 227 0
50m: 47.17  100m: 1:38.04 150m: 2:30.49 200m: 3:23.17
1. 4747 2. 50.87 3. 5245 4. 52.68
NS Ana Marinov 2 2 2007 ZAGREBACKI PK - 2:5445 99:99.99 O 0
KADETKINJE
1 Matea Ivekovié 4 2 2006 ZAGREBACKIPK +0.67 23472 2:32.09 542 0 Limit Opéi
50m: 3590 100m: 1:14.41 150m: 1:54.61 200m: 2:32.09
1. 35.90 2. 38.51 3. 40.20 4. 37.48
2 Ema Komusar 4 (0 2006 MLADOST -~ 2:36:02 2:35.87 504 0 Limit Op¢i
50m: 35.99  100m: 1:15.83 150m: 1:55.35 200m: 2:35.87
1. 35.99 2. 39.84 3. 39.52 4. 40.52
3 Nina Drljac¢a 3 4 2006 ZAGREBACKIPK +0.63 2:369% 2:41.15 456 0 Limit Kadetski
50m: 34.70  100m: 1:14.90 150m: 1:57.56 200m: 2:41.15
1. 34.70 2. 40.20 3. 42.66 4. 43.59
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
4 TeaVuci¢ 3 1 2006 DUBRAVA +0.85 24476 2:41.48 453 0 Limit Kadetski
50m: 37.56  100m: 1:18.81 150m: 1:59.74 200m: 2:41.48
1. 37.56 2. 4.25 3. 4093 4. 41.74
5 Gloria Makar 3 6 2006 MLADOST +0.70 24081+ 2:43.26 438 0 Limit Kadetski
50m: 38.35 100m: 1:20.76 150m: 2:02.99 200m: 2:43.26
1. 38.35 2. 42.41 3. 4223 4. 40.27
6 Paula Vari¢ak 2 4 2006 DUBRAVA +0.86 24853 2:45.02 424 0 Limit Kadetski
50m: 37.99  100m: 1:19.50 150m: 2:02.95 200m: 2:45.02
1. 37.99 2. 41.51 3. 43.45 4. 42.07
7 Ana Potlacek 3 3 2006 ZAGREBACKIPK +0.78 2:3857 2:45.42 421 0 Limit Kadetski
50m: 37.41  100m: 1:19.62 150m: 2:03.04 200m: 2:45.42
1. 37.41 2. 42.21 3. 43.42 4. 42.38
8 Tina Saraga 3 9 2006 MLADOST - 24777 2:46.01 417 0 Limit Kadetski
50m: 40.33  100m: 1:22.91 150m: 2:06.06 200m: 2:46.01
1. 40.33 2. 4258 3. 4315 4. 39.95
9 Mia Hren 3 7 2007 ZAGREBACKIPK +0.78 2:43.90 2:46.35 414 0
50m: 38.02  100m: 1:20.70 150m: 2:04.49 200m: 2:46.35
1. 38.02 2. 4268 3. 43.79 4. 41.86
10 Ema Majsec Vukovié 2 6 2006 MLADOST +0.63 2:5112 2:48.27 400 0 Limit Kadetski
50m: 39.67 100m: 1:22.58 150m: 2:06.26 200m: 2:48.27
1. 39.67 2. 4291 3. 43.68 4. 42.01
11 Dora Perse 3 0 2007 DUBRAVA - 24819 2:48.73 397 0
50m: 39.04 100m: 1:22.46 150m: 2:06.45 200m: 2:48.73
1. 39.04 2. 43.42 3. 43.99 4. 42.28
12  Anja Stark 1 8 2007 NOVIZAGREB  +0.91 3:4409 2:49.33 393 0 Limit Kadetski
50m: 40.03  100m: 1:23.87 150m: 2:07.30 200m: 2:49.33
1. 40.03 2. 43.84 3. 43.43 4. 42.03
13 Helena Ivanovié 3 8 2007 ZAGREBACKIPK +0.76 2:46.06 2:50.06 388 0 Limit Kadetski
50m: 38.69  100m: 1:21.68 150m: 2:06.62 200m: 2:50.06
1. 38.69 2. 4299 3. 44.94 4. 43.44
14  Ana Zaradi¢ 2 7 2007 ZAGREBACKIPK +0.68 2:5+57 2:51.14 380 0
50m: 38.75  100m: 1:21.71 150m: 2:07.10 200m: 2:51.14
1. 38.75 2. 4296 3. 4539 4. 44.04
15 Sara Suhié¢ 2 9 2007 ZzAGREBACKIPK .- 25225 2:53.02 368 0
50m: 40.43  100m: 1:24.41 150m: 2:09.53 200m: 2:53.02
1. 40.43 2. 43.98 3. 4512 4. 43.49
16 Ela Cippico 2 3 2006 NOVIZAGREB  +0.72 25074 2:53.38 366 0
50m: 39.89  100m: 1:23.72 150m: 2:08.76 200m: 2:53.38
1. 39.89 2. 43.83 3. 45.04 4. 44.62
17 Maja Dernikovi¢ 2 1 2007 DUBRAVA +0.73 2:5%:83 2:53.60 364 0
50m: 41.57  100m: 1:26.20 150m: 2:11.05 200m: 2:53.60
1. 41.57 2. 44.63 3. 44.85 4. 4255
18 Matea Kové 2 8 2007 DUBRAVA +0.82 2518 2:55.20 355 0
50m: 42.06 100m: 1:27.53 150m: 2:14.02 200m: 2:55.20
1. 42.06 2. 45.47 3. 46.49 4. 41.18
19  Paola Striga 1 4 2007 DUBRAVA +094 2:53.08 2:56.51 347 0
50m: 43.04 100m: 1:27.90 150m: 2:12.73 200m: 2:56.51
1. 43.04 2. 44.86 3. 44.83 4. 43.78
20 AnaJaram 1 5 2007 MEDVESCAK +0.64 25895 2:58.38 336 0
50m: 42.50 100m: 1:27.52 150m: 2:13.11 200m: 2:58.38
1. 42.50 2. 45.02 3. 4559 4. 4527
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

21 Kora Ciglenecki 1 2 2007 MEDVESCAK +0.73 30673 3:04.38 304 0
50m: 43.64  100m: 1:30.90 150m: 2:17.73 200m: 3:04.38

1. 43.64 2. 47.26 3. 46.83 4. 46.65
22 Ema Lebarovic¢ 1 1 2007 DUBRAVA +0.74 3:0963 3:05.18 300 O
50m: 42.85 100m: 1:30.75 150m: 2:19.94 200m: 3:05.18
1. 42.85 2. 47.90 3. 49.19 4. 45.24
23 Karla Krizanovié¢ 1 3 2007 DUBRAVA +0.73 3:0026 3:08.00 287 0
50m: 44.37  100m: 1:32.13 150m: 2:21.43 200m: 3:08.00
1. 44.37 2. 41.76 3. 49.30 4. 46.57

24 Lana Skarica 1 7 2007 DUBRAVA +0.71 3:0839 3:13.44 263 0
50m: 45.26  100m: 1:34.67 150m: 2:24.34 200m: 3:13.44
1. 4526 2. 49.41 3. 49.67 4. 4910

25 Marija Si¢aja 1 6 2006 MLADOST +0.71 30267 3:23.17 227 0

50m: 47.17  100m: 1:38.04 150m: 2:30.49 200m: 3:23.17
1. 4717 2. 50.87 3. 5245 4. 52.68

NS Ana Marinov 2 2 2007 ZAGREBACKI PK --- 255445 99:99.99 O 0
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